PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N." 470/2Õ21/GPNV.

Nova Venécia/ES, 13 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Vandérlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores
Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei

Senhor Presidente;

CâmiiTütatcipal de NÃva VenáciaíS
Protocolo N°

Recebido em_ ^ J
Horário s——

noras
Rubrica

Vimos pelo presente encaminhar a essa Casa de Leis, PROJETO DE LEI (jP DE 13
DE MAIO DE 2021 - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL

ESPECIAL VISAÍSfDO A ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO EXERCÍCIO DE 2021 E DÁ OUTRAS
' a

PROVIDENICAS, pará ser analisado e, posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

Atenciosamente,

va

refe to

Andíé Wilet Fagundes

Av. Vitória, 347 - Géntro - Nova Venéçia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br